
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

30.12.2021                                                                                                                        № 42 
 
 О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации 
муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района от 26.09.2019 № 9   
                         

 На основании  статьи  33 Устава муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района, Владимирской области   п о с т а н о в л я ю:                                                                                                                                                                    
 1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального 
образования Октябрьское  от 26.09.2019 № 9 «Об утверждении муниципальной 
программы «Содержание имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования Октябрьское, и приобретение имущества в 
муниципальную собственность на 2020 – 2025 годы»   следующие изменения: 

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы»     паспорта  
Программы   изложить в следующей редакции: 
Объемы и источники  
финансирования 
программы 

Объем финансирования программы в 2020-2025 
годах: 
всего -   15382,6тыс. руб.; 
в том числе: 
2020 год-  2966,0 тыс. рублей; 
2021 год-  2376,0 тыс. рублей; 
2022 год-  2598,3  тыс. рублей; 
2023 год-  2539,2  тыс. рублей; 
2024 год-  2403,1  тыс.рублей; 
2025 год-  2500,0  тыс.рублей. 
Источник финансирования программы – бюджет 
муниципального образования Октябрьское 

 
 1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции 
согласно приложению. 
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы местной администрации. 

 3. Программа подлежит приведению в соответствие с решением СНД от 
29.12.2021 № 32 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской 
области от 18.12.2020 № 241 «О бюджете муниципального образования   



2 
 

  

Октябрьское Вязниковского района Владимирской области на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов» не позднее 1 месяца со дня вступления его в 
силу. 

 4. Постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования 
 

 

 Глава местной администрации                                                      Н.В. Исаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

  

Приложение 
 к постановлению администрации  

муниципального образования 
Октябрьское  Вязниковского района 

 от 30.12.2021 № 42 
4. Ресурсное обеспечение программы 

тыс. руб. 

Общий объем 
финансирования 

в том числе с 
разбивкой по 

годам: 

Наименование мероприятий  

Бюджет 
муниципального 

образования 
Октябрьское 

 

2020 год 

Приобретение основных средств 368,2 
Проведение оценки имущества  9,0 
Ремонт в здании администрации 35,9 

Оплата коммунальных услуг 411,4 
Содержание имущества, 

находящегося в муниципальной 
собственности 

1558,2 

Налоги на имущество, 
находящегося в муниципальной 
собственности, транспортный 

налог, налог на землю, прибыль 

52,3 

Обслуживание транспортных 
средств (приобретение ГСМ и 

запасных частей) 
295,0 

Страхование транспортных 
средств 13,9 

Приобретение канцелярских 
товаров 60,4 

Установка металлопластиковых 
окон 2 этажа здания 

администрации п.Октябрьский 
161,7 

Итого 2966,0 

2021 год 

Приобретение канцелярских 
товаров 47,7 

Ремонт кабинета в здании 
администрации п.Октябрьский 48,7 

Приобретение имущества               390,6 



4 
 

  

Оплата коммунальных услуг 411,8 

Содержание имущества, 
находящегося в муниципальной 

собственности 
971,6 

Налоги на имущество, земля, 
транспорт, находящейся в 

муниципальной собственности 
40,6 

Обслуживание транспортных 
средств (приобретение ГСМ и 

запасных частей) 
453,1 

Страхование транспортных 
средств 11,9 

Итого 2376,0 

 Ремонт помещений в здании 
администрации п.Октябрьский 158,3 

 
2022 год 

Установка металлопластиковых 
окон 2 этажа здания 

администрации п.Лукново 
               450,0 

Приобретение имущества                300,0 
Оплата коммунальных услуг 650,0 

Содержание имущества, 
находящегося в муниципальной 

собственности 
450,0 

Налоги на имущество, 
находящегося в муниципальной 

собственности 
90,0 

Обслуживание транспортных 
средств 400,0 

Страхование транспортных 
средств 100,0 

Итого 2598,3 

2023год 

Оплата коммунальных услуг 500,0 
Содержание имущества, 

находящегося в муниципальной 
собственности 

800,0 

Налоги на имущество, 
находящегося в муниципальной 

собственности 
100,0 

 
Приобретение имущества 100,0 

Обслуживание транспортных 
средств 500,0 



5 
 

  

Страхование транспортных 
средств 100,0 

Ремонт помещений в здании 
администрации  439,2 

Итого 2539,2 

2024год 

Оплата коммунальных услуг 800,0 
Содержание имущества, 

находящегося в муниципальной 
собственности 

500,0 

Налоги на имущество, 
находящегося в муниципальной 

собственности 
100,0 

Обслуживание транспортных 
средств (приобретение ГСМ и 

запасных частей) 
500,0 

Страхование транспортных 
средств 100,0 

Ремонт помещений в здании 
администрации 353,1 

Проведение оценки имущества 50,0 
Итого 2403,1 

2025год 

Оплата коммунальных услуг 800,0 
Содержание имущества, 

находящегося в муниципальной 
собственности 

600,0 

Налоги на имущество, 
находящегося в муниципальной 

собственности 
100,0 

Обслуживание транспортных 
средств (приобретение ГСМ и 

запасных частей) 
500,0 

Страхование транспортных 
средств 100,0 

Ремонт помещений в здании 
администрации 350,0 

Проведение оценки имущества 50,0 
Итого 2500,0 

ИТОГО ПО 
ПРОГРАММЕ   15382,6 

   
Объем финансирования программы  подлежит ежегодному уточнению.  

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ОКТЯБРЬСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	3. Программа подлежит приведению в соответствие с решением СНД от 29.12.2021 № 32 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области от 18.12.2020 № 241 «О бюджет...
	4. Постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования
	4. Ресурсное обеспечение программы
	тыс. руб.

	Объем финансирования программы  подлежит ежегодному уточнению.

